
EK ZAM İÇİN MÜCADELE! OLMAZSA GENEL GREV, GENEL DİRENİŞ

Maaşlarınız hesabınıza yattı. Görünen o ki bu son maaş
zamlarıyla artık kredi kartıyla alışveriş yapmanıza bile
gerek kalmayacak. Çocuklarınızın okul alışverişi için
istediği ne varsa gönül rahatlığıyla ve düşünmeden
alabileceksiniz. Ya da yazın yapacağınız düğünün
şimdiden gözünüzde büyüyen giderleri artık mesele bile
olmayacak. Henüz düğün yapmayı göze alamayanlar!
Artık siz de sevdiklerinizin karşısına, minnet ve çaresizlik
hissetmeden çıkın.

Kira ödemelerinizdeki sıkışıklıktan da kurtuldunuz.
Böyle giderse şöyle içinize sinecek bir evi almak için
ödenen kredileri, başımın gözümün sadakası olsun,
dermiş gibi ödeyebilirsiniz. Markette, yaptığınız alışverişe
ne kadar ödeyeceğinizi düşündüğünüz o an, gözleriniz
fal taşı gibi açılacak. Ama bu sefer “bir şey de değilmiş”
diyeceksiniz. Doğal gaz faturası için de “yüklü geldi” diye
düşünmüştünüz ama hesabınıza yatan parayı görünce,
doğal gaz faturası dert bile değilmiş, anladınız. O kadar
zaman boşuna kısmışsınız değil mi kombiyi, kat kat
giyindiğiniz delikli çoraplarınıza da haksızlık etmişsiniz.
Buzdolabınız bu hafta yaptığınız pazar alışverişinden
sonra “nasıl taşırım bu kadar malzemeyi ben, el insaf
kardeşim” diye size sitem edebilir. Manavı, kasabı,
fırını...Sizi görünce tam “geldi yine gram efendi, tane
hanım” diyecekti ki kilo hesabı alışveriş yaparak onları da
dumura uğrattınız. Bu kadar malzemeyi taşımak da iş.
Çağırın ev ahalisini de gelip yardım etsinler. Hem böylece
alın terinizle çalışıp kazanmanın haklı gururunu bir kez
de sevdiklerinizle elinizde tıklım tıkış poşetlerle yaşamış
olursunuz. 
Demek ki “biraz daha sabır” diyen patronunuzun ve
hükümet yetkililerinin… Gerçekten de koca koca
insanların bir bildiği varmış.  

O kadar zaman boşuna hayıflanmış, şüphe etmişsiniz
kendilerinden. Zam isteseydiniz, üç vakte kadar gelip
geçecek olan ekonomik talihsizliklere sabretmeyip 

grev yasağına rağmen greve çıkan Schneider işçilerinin,
sağlık emekçilerinin aklına uyup iş bırakacak olsaydınız
şimdi böyle bolluk içinde yüzüyor olmazdınız. Hedef
enflasyona bakılarak belirlendi asgari ücret zammı.
Gerçek enflasyon artık çerez parası. Dişinizi sıktınız,
enflasyon düştü, kazancınız arttı. Her şey bu kadar da
basitmiş. Demek ki biz dişimizi sıkınca, patronlarımızın
vergi ödemesine gerek kalmadan, nasıl da her şey güllük
gülistanlık olurmuş. 

Artık her Allah’ın günü “Fazla mesai yazsalar” diye
düşünmenin de anlamı yok. Kazandığınız para gül gibi
geçinip gitmenize yeterken niye gecenin körünü, sabahın
alacasını baş ağrısı ve yorgun gözlerle karşılayacaksınız.
İnsan gibi çalışıp insan gibi yaşamak varken “aklımızdan
zorumuz mu var da” o haldeyken bir de iş kazası riskiyle
burun buruna kalalım.
“Asgari ücret, açlık sınırının bile altında kaldı” diye her
sene söylenip duranlar da artık susarlar herhalde. Siz de
olağanüstü zorluklarla boğuşan patronunuzun yediğini,
içtiğini konuşmak zahmetinden böylece kurtulursunuz. 

Demek ki neymiş.? Öyle sözleşme yenilemenin, her
zammı beğenmedikçe iş bırakmanın, olmazsa
sendikada örgütlenmenin, olmazsa sendikaları
değiştirmenin, grev demenin… Hele hele “genel grev”
demenin hiçbir anlamı yokmuş. 
İyi ki her seferinde “Birleşelim, Mücadele Edelim” yazılı
broşürlerle servis beklediğiniz durağa, alışveriş yaptığınız
pazara gelenlere aldanmamışsınız. Yoksa bir de “Ek Zam
İçin Mücadele” diye tuttururdu bunlar. Neymiş efendim,
artmazsa maaşlar, değişmezse koşullar insanca yaşam
ve çalışma için “Genel Grev, Genel Direniş”miş.
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Asgari Ücret Açlık Sınırının Altında Kaldı

2024 yılı ortasında asgari ücrete zam
yapılmamıştı. 2025 yılı başındaki asgari ücret
zammı ise hükümetin adını Orta Vadeli Program
koyduğu ekonomi programının hedeflerine göre
belirlendi.
Asgari ücretle çalışanlar ya da geliri asgari
ücretin biraz üzerinde olan işçiler, kamu
emekçileri ve emekliler, açlık ve yoksulluk
sınırları arasında hatta altında salınmaya devam
ediyor. Asgari ücret ise TÜRK-İŞ’in açıklamasına
göre daha Ocak ayında açlık sınırının altında
kaldı. Asgari ücret 22.104 lira, açlık sınırı ise
şimdiden 22.131 lira oldu.  Haber için tıklayın.

Manisa’da doğa ve çevre katliamları da, bu
katliamlara karşı mücadeleler de hız kesmiyor.
Alaşehir ve Salihli’de jeotermal santrallerine karşı
halk direnirken şirketler de yasanın etrafından
dolanarak aldıkları ruhsatlarla gece gündüz
faaliyetlerini sürdürüyor. 
Çevresel zararlar ve köylülerin mücadeleleriyle
gündeme gelen Gördes’teki nikel madeni, geçici
olarak üretimi durdurma kararı aldı. Şirket maden
işletmesinde çalışan yaklaşık 700 işçiye ücretsiz
izin ya da iş sözleşmesini feshederek işten ayrılma
seçeneklerini sunarak 10 Şubat’a kadar karar
vermelerini istedi.  Haber için tıklayın.

Göçük Mehmet’le 
Bacaağzı Sohbetleri 
Soma’da

Emekli maden işçisi ve tiyatro sanatçısı
Fahri Bozbaş’ın yazdığı, yönettiği ve
oynadığı, maden işçilerinin sorunlarını
ele alan oyun Soma’da sahnelenecek.

Tarih: 02 Mart 2025
Saat: 15.00
Yer: Gündüz Beder Düğün Salonu
İletişim: 0536 483 88 44.

Dayanışma Aidatı Nedir? 

Pek çok işyerinde “Sendikamızdan
istifa ederseniz, sözleşmeden
yararlanamazsınız, maaşınız asgari
ücret düzeyine düşer” tehdidiyle
işçilerin kendilerini temsil etmeyen
sendikalara üye olmaya zorlandıklarını
biliyoruz. 

Peki bu tehditlerin bir dayanağı var
mı? İşçi, üye olmadığı sendikanın
sözleşmesinden hangi koşullarda
yararlanır? Av. Özgür Metin anlattı.
Haber için tıklayın.
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